2.2 La tarifa por la venta de Puntos tendrá un valor de dieciséis pesos ($13COP) por Punto 
acumulado y se acumula un (1) Punto cada novecientos ($900COP) pesos en compra. En caso 
de modificaciones se informará.   

2.3 Las transacciones de pago de los Pagadores de los Wompi Merchant deberá ser mínimo 
de mil quinientos pesos ($1.500COP) para que WOMPI venda los Puntos al Wompi Merchant y 
este a su vez, los entregue a los Pagadores que realizaron la transacción de pago. En caso de 
modificaciones se informará.   

2.4 En los casos en que se presenten reclamaciones de los Pagadores por desconocimiento